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Önemli!  

Kuru montajdan kaynaklanan hasarları önlemek için, contalar prensip olarak yenilenmeli ve montaj işleminden önce temiz soğutma 

sıvısı ile ıslatılmalıdır.

Sayı no. 01/2022
Farklı vidalı tapalara sahip BMW soğutma 
sıvısı radyatörlerinin özellikleri
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Bazı BMW modellerinde, şanzıman versiyonuna 
bağlı olarak, yeni soğutma sıvısı radyatörüne kısa 
veya uzun bir vidalı tapa monte edilmelidir.

Bazı BMW soğutma sıvısı radyatörleri, farklı araç ve şanzıman  

kombinasyonları için kullanılabilir. Bu yüzden, söz konusu  

radyatörler farklı uzunluklara sahip iki vidalı tapa ile birlikte teslim 

edilmektedir. Hasarları önlemek için, montaj sırasında mutlaka 

doğru tapa kullanılmalıdır.   

Versiyonlar

Soğutma sıvısı radyatörleri daima her iki vidalı tapa ve contayla  

birlikte teslim edilir. Uygulamaya bağlı olarak, ilgili tapa soğutma  

sıvısı radyatörüne alttan monte edilmelidir veya önceden monte 

edilmiştir. Burada şu geçerlidir:

 n Kısa vidalı tapa, manuel şanzımana sahip araçlar  

için uygundur.

 n Uzun vidalı tapa, otomatik şanzımana ve yağ soğutucuna  

sahip araçlar için uygundur.

Kısa olan vidalı tapa, otomatik şanzımana sahip bir araçta kullanılırsa, 

ciddi hasarlar meydana gelebilir. Bu durumda, yağ soğutucusuna 

giden ek bağlantı kapalı kalır ve şanzıman yağı soğutucusuna hiçbir 

soğutma sıvısı akamaz. 

Öte yandan, uzun olan vidalı tapa manuel şanzımanlı araçlara  

takılacak olursa, gerekli olmayan yağ soğutucusu bağlantısından 

soğutma sıvısı sızar.

İki vidalı tapaya sahip radyatör modelleri

Aşağıdaki parça numaralarına sahip BMW soğutma sıvısı radyatör-

leri, farklı araç ve şanzıman kombinasyonları için kullanılabilir: 

 n CR 455 000S / CR 1083 000S / CR 1088 000S  

CR 1084 000S / CR 1085 000S / CR 1162 000S 

CR 1086 000S / CR 1087 000S / CR 1393 000S

Resim 1: Soğutma sıvısı  
radyatörünün yanında verildikleri 
şekliyle, kısa ve uzun vidalı tapalar

Resim 2: Manuel şanzımanlı  
araçlarda ek bağlantı kullanılmaz ve 
bir kör tapa ile kapatılır


